diis solaribus ex hilaratus, igne ferventius, adamante solidius: cor, quod novam vitam, non hanc nostram, vixit Cor Christi, erat cor Pauli, tabulaque Spiritus sancti, atque charitatis volumen. Domine JESU, rogo te per cor Pauli, rogo te per cor tuum, converte me serio, fac meum cor, discipulum cordis tui, & Pauli; linguam, discipulam linguæ tuæ, & Pauli; ut ea tantum cogitem, amem, loquar, quæ tibi sunt grata. Doce me legere, ac amorem discere, in illâ bibliothecâ divini amoris, in illo volumine charitatis, & tabula Spiritus sancti: è corde, quod erat cor igneum, cor adamante solidius, denique cor tuum. Tunc te diligam toto corde. S. Paule, cujus conversi felicitas, hoc die, S. Franciscæ Romanæ, tuæ discipulæ iussu, illi dixisti: *Esto firma, & libera in sancto amore, sis fidelis in cordis centro, per humilitatem: summum Deum contemplare, qui te per amorem reformabit, fac, ut sis bene astuta, & in silentio esto semper ardentior in oratione, & in amore divino, qui te removebit à sarnno, noli esse scrupulosa.* Muta me in virum alium sis consultor cordis mei, fac, ut audiam te monentem. Amen.

B. Henrice Suso, cujus cor, cum Paulo hodie converso, factum est vas electionis, dum pretiosum JESU nomen cordi tuo inscriptum repertum est: cujus dolores affulgens è cælo, JESU nomine insignis, Crux est solata: cui, contra infamiam, alatus, è Cruce. Seraphini specie, Christus consolator fuit: qui manè quotidie MARIAM, cum Angelis canentibus salutabas: qui hodie ex Henrico Armandus vocatus es: cui humana nauseanti MARIAM liquorem cælestem propinavit. Jam cum

JESU & MARIA es, ad quos succollantibus Angelis moriens ascendisti ad æternitatem. Ora, ut convertar & ego in Paulum. in Amandum: ut me morientem, ad regnum æternum amantium ducat amantissimus Angelus Custos meus.

S. Anania, nervis laniate, lapidate, M.

Sancti Juventine, & Maxime, Martyres, quorum corpora, in sacrophago, cælesti quâdam gratiâ splenduerunt.

S. Projecte Ep. M qui oratione tuâ, in marsupio pecuniam, pauperibus dandam, auxisti.

B. Antoni Amandulane, in cujus manibus panis frusta in rosas. sunt versâ, cum timeres, ne ob elemosynam corripereris: qui mortuus, dicebaris campanâ Religiosos ad orandum convocare; Dei laudes post mortem quoque cantare auditus.

S. Apolloni, qui pro humilitate Deum orans, dæmonem superbiæ, parvuli æthiopsis specie, super collum tuum deprehendisti, & detractum sepelivisti, atque à Deo audisti: *Vade; quoniam quod petieris à Deo, accipies.*

S. Adunaluva Vid. S. Popponis mater, quæ lucernam extinctam, tuâ oratione accendisti, sæpè cum Cæliitibus, qui tibi oranti aderant, collocuta.